[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 мая 2024 года                                                                                                               № 99
Об утверждении порядка оценки эффективности использования муниципального имущества Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь методикой определения критериев оптимального состава государственного и муниципального имущества и показателей эффективности управления и распоряжения им, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.10.2020 года № 2645-р, руководствуясь Уставом Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области,   Администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок оценки эффективности использования муниципального имущества Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           В. В. Зайцева
С приложениями можно ознакомиться на сайте администрации «раздольевкое.рф»
Исп. Иванова Н. Н.

8(81379)66-649